DISTRITO ESPECIAL DE CIENCIA, TECNOLOGÍA 

E INNOVACIÓN DE MEDELLÍN, SECRETARIA DE 
SUMINISTROS Y SERVICIOS 

NIT: 890.905.211-1 

CONTRATISTA: UNIÓN TEMPORAL SERVIASEAMOS 

NIT:  901.677.831-8 

OBJETO: PRESTAR EL SERVICIO INTEGRAL DE ASEO 

VALOR INICIAL: 

CINCO MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y CUATRO 

MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE 

MIL SETECIENTOS PESOS CON TRES CENTAVOS 

($5.644.859.700,03 M/L) INCLUIDO A.U. 

ADICIONES: NO SE HAN REALIZADO ADICIONES 

DURACIÓN INICIAL:  CUATRO (4) MESES 

AMPLIACIONES: NO SE HAN REALIZADO AMPLIACIONES 

SUSPENSIONES: NO SE HAN REALIZADO SUSPENSIONES 

FECHA DE INICIO: 
(01/09/2024) PRIMERO DE SEPTIEMBRE DE

[...]

Serviaseamos celebraron el contrato No. 4600102491 de 2024, a través del Acuerdo Marco De 
Precios  CCE -126-2023 –proceso N° CCENEG-063-01-2022– con Orden de Compra número 
132427, cuyo objeto es “Prestar el servicio integral de aseo”; por valor inicial de cinco mil 
seiscientos cuarenta y cuatro millones ochocientos cincuenta y nueve mil setecientos pesos con 
tres centavos ($5.644.859.700,03 m/l) incluido A.U y fecha de inicio del  primero de septiembre 
de dos mil veinticuatro (01/09/2024) 

A la fecha, el contrato 4600102491 de 2024, se ve reflejado en el sistema de seguimiento a la 

contratación -SAP por el valor de $ 5.644.859.700